
www.kzvalmez.cz červen 2014

informace o programech Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí

06/14

Valašský špalíček letos otvírá archivy 
nahrávek a uvádí hvězdy festivalu z roku 1989
Pětadvacet let odpočívaly 
pásky s originálními záznamy 
koncertů slovenské rockové 
legendy Deža Ursinyho a čes-
kého harmonikáře a zpěváka 
Jima Čerta v soukromém ar-
chivu zakladatele Valašského 
špalíčku Karla Prokeše. Letos 
na jaře byly nahrávky digitali-
zovány a připraveny k vydání 
na etiketě Indies Happy Trails. 
Oba dokumentární záznamy 
živého hraní dvou výrazných, 
jasně vyhraněných a zároveň 
zcela odlišných osobností 
československé hudby před-
listopadové éry, budou vydá-
ny v den zahájení Valašského 
špalíčku ve čtvrtek 19. června 
a součástí festivalového pro-
gramu bude také křest dvou 
desek.

Vydavatelství Indies Records, 
později Indies Happy Trails Records, je dlou-
holetým partnerem meziříčského festivalu, 
pravidelně zde na vlastní scéně představu-
je umělce, kteří pro tuto brněnskou firmu na-
hrávají, a v prodejním stánku návštěvníkům 
každoročně nabízejí široký sortiment desek 
ze svého katalogu. „S Karlem Prokešem 
jsem o možnosti vydat nějaké nahrávky 
z Valašského špalíčku během těch let, co se 
známe, mluvil několikrát. Měl jsem na mysli 
třeba sampler, který by mapoval určitý roč-
ník a prodával by se na následujícím festiva-
lu, nebo který by, když přišlo to výročí, do-
kumentoval třicetiletou historii Špalíčku, ale 
vždycky z toho sešlo. Karel k tomu odmítnu-
tí zkrátka vždycky našel nějaké důvody, přes 
které nejel vlak,“ vzpomíná Jaromír Kratochvíl 
z Indies Happy Trails. „Tentokrát ale drama-
turg festivalu přišel sám s návrhem vydat 

celé koncerty Deža Ursinyho a Jima Čerta z 
Valašského špalíčku '89. Výbornou nahráv-
ku bratislavského rockera Ursinyho s kape-
lou Plus jsem znal. Karel mi ji dal ve sběra-
telské verzi už před lety s tím, že není určena 
k šíření. Záznam koncertu Jima Čerta, který 
byl na festivalu pořízen ve stejný den, jsem 
ale slyšel poprvé až letos a musím říct, že to 
je pozoruhodný dokument,“ dodává brněnský 
vydavatel. 

„Jistěže, v archivu leží nahrávky z různých 
ročníků Valašského špalíčku, a určitě by se 
z nich dalo leccos poskládat,“ přiznává Karel 
Prokeš. „Necítil jsem ale potřebu vydávat 
z těch záznamů nějaké výběry, které nakonec 
ten obraz festivalu jenom zkreslují. Tady mám 
ale pocit, že záznamy koncertů Deža Ursinyho 
a Jima Čerta představují ucelenou výpověď 

originálních umělců v kontextu urči-
té doby. Obstojí samy o sobě a zá-
roveň symbolizují jakési mantinely, 
mezi nimiž se na Valašském špa-
líčku v roce 1989 střetávaly ideály 
s realitou,“ říká dlouholetý organi-
zátor a dramaturg festivalu. 

Legendární Jim Čert, vlastním jmé-
nem František Horáček (nar. 1956), 
se u příležitosti vydání koncertního 
dokumentu s názvem Jak mě sly-
šíte? v pátek 20. června skuteč-
ně vrátí do Valašského Meziříčí po 
dlouhých pětadvaceti letech. Živé 
album Deža Ursinyho (1947 – 1995) 
z koncertu na Valašském špalíčku 
'89 přijede pokřtít hudebník a zpě-
vák Jakub Ursiny, který po otci zdě-
dil nejenom autorská práva, ale i ta-
lent. Křest alba Dežo Ursiny + Plus 
Live v sobotu 21. června na hlav-
ní scéně předznamená vystou-
pení bratislavské skupiny Korben 

Dallas. Ta se loni výrazně prosadila svým dru-
hým albem Karnevalová vrana. Dostalo se na 
první příčku žebříčku slovenské�iTunes a na 
Radio Head Awards 2013. Korben Dallas zís-
kali ceny za nejlepší album, singl a nejlepší 
slovenskou koncertní kapelu. „Myslím, že to 
je dobrá volba. Hudba kapely Korben Dallas 
není zvlášť podobná tomu, co hrál a s různými 
sestavami nahrával Dežo Ursiny, ale ta vnitřní 
filozofie je stejná. Je to inteligentní a energic-
ká rocková hudba pro dospělé posluchače,“ 
vysvětluje dramaturg Karel Prokeš, který po 
pětadvaceti letech na Valašský špalíček po-
zval také Petra Skoumala. Asi nejstarší z ak-
tivních písničkářů na české scéně zde v roce 
1989 vystoupil s Janem Burianem. V pátek 
20. června bude slavného klavíristu a zpěváka 
doprovázet Norbi Kovács na kytaru a Jaroslav 
Olin Nejezchleba na violoncello. (smo) 

kino svět >> TRANSFORMERS: ZÁNIK, m-klub >> IMpROlIgA, galerie kaple >> CZECh pRESS phOTO 2013

Dežo Ursiny



červen 2014 www.kzvalmez.cz

akce pořádané ve spolupráci s Kulturním zaříze-
ním města Valašského Meziříčí

neděle 1. června od 14.00 hod., 
areál parku zámku Kinských

DěTSKý DEN 
S hITRÁDIEM ORION
Zábavné odpoledne pořádané TS Linie.

středa 4. června v 17.30 hod., kino Svět

REMINISCENCE
Promítání českého dokumentu v rámci festivalu 
TANECVALMEZ.

Vstup zdarma.

čtvrtek 5. června v 19.00 hod., Amfiteátr

JANA KIRSChNER
Koncert v rámci festivalu ZUŠ Alfréda Radoka.

Vstupné v předprodeji 300 Kč (prvních 300 vstu-
penek), poté 380 Kč.

pátek 6. června ve 12.00 hod., Amfiteátr

50 lET ZÁKlADNí šKOly KřIžNÁ
Přijďte s námi oslavit 50 let úspěšného působe-
ní největší základní školy ve Valašském Meziříčí.
Atrakce pro děti a vystoupení žáků obou stupňů. 

pátek 6. června ve 20.30 hod., I. nádvoří

B-ART ShOW 
Závěrečné vystoupení žáků tanečního oboru ZUŠ 
B-Art z Valašského Meziříčí.

Vstupné 70 a 100 Kč. Informace o předprodeji na 
tel. 725 550 167 a www.b-artskola.cz.

sobota 7. června ve 20.30 hod., I. nádvoří

TANECVAlMEZ
Sedmý ročník mezinárodního festivalu soudobé 
taneční tvorby. Pořádá Základní umělecká škola 
B-Art. Vystoupí soubory VerTeDance a ND3.

Vstupné: místenka v předprodeji 350 Kč, na místě 
400 Kč. Bez místenky dospělý 200/250 Kč, student 
100/150 Kč. Více na www.tanecvalmez.cz.

tel.: 731 413 964  
více informací na: mklub.kzvalmez.cz 
podpořte nás na Facebooku

pátek 6. června v 19.00 hod.

IMpROlIgA
Improvizační zápas – krycí název KOLOTOČ.

Vstupné v předprodeji 80 Kč, na místě 100 Kč.

pátek 27. června v 16.00 hod.

TANČíRNA 2014
Audiovizuální program tanečního oboru ZUŠ 
Alfréda Radoka zakončený taneční party.

Vstupné do 20.00 hod. zdarma, pak 30 Kč.

čtvrtek 19. června

18:00  Vernisáž Czech Press Photo 2013 
  (Galerie Kaple, Galerie Sýpka)
20:30 Karel Plíhal (I. nádvoří)

pátek 20. června

I. nádvoří zámku Žerotínů od 17:00
Petr Skoumal Trio  Ivan Hlas Trio 
Fernando Saunders Band (USA) 
Simeon Soul Charger (USA)

II. nádvoří zámku Žerotínů
Jim Čert  iLLe  Nebe

m-klub
LFNT (IZ)  Houpací koně  Kittchen 
Doctor Victor

sobota 21. června

I. nádvoří zámku Žerotínů od 16:00
Korben Dallas (SK), křest alba 
Dežo Ursiny + Plus Live
Radůza (Sál KZ)  Rebecca Collins 
& The Unusual History of Ether (IE/DK)

II. nádvoří zámku Žerotínů
Laco Deczi & Celula New York & Chris DePino
Nylon Jail  Nazareth (GB)  Zrní

m-klub
živý hudební doprovod k projekci němých 
filmů Vladimír Merta, Mikoláš 
Chadima a spol.  Never Sol
Alin Coen Band (DE)  Kyklos Galaktikos

malá scéna u zvonu
Hrozně  Erich Boboš Procházka 
& Marek Wolf (SK)  Jiří Vondrák 
Karel Vepřek  Nikola Brasko

Fernando Saunders Band

Nebe

Radůza

Alin Coen Band

Karel Plíhal

Nazareth



www.kzvalmez.cz červen 2014

Tel.: 571 622 766, e-mail: kino@kzvalmez.cz 
více informací na: kino.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

sobota – úterý, 31. května – 3. června, 17.00 hod.

ZlOBA – KRÁlOVNA ČERNÉ 
MAgIE (MAlEFICENT)
AMERICKé RODINNé FANTASy. 

REŽIE: ROBERT STROMBERg.

hrají: Angelina Jolie, Sharlto Copley, Elle 
Fanning, Sam Riley, Imelda Staunton, Brenton 
Thwaites, Juno Temple, lesley Manville a další. 

Přístupno bez omezení, cena 140 Kč, děti do 15 
let 110 Kč, 97 minut, český dabing, digitální kopie.

sobota – pondělí, 31. května – 2. června, 19.30 hod.

SOUSEDI (NEIghBORS)
AMERICKá KOMEDIE. 

REŽIE: NICHOLAS STOLLER.

hrají: Zac Efron, Seth Rogen, Rose Byrne, Dave 
Franco, halston Sage, lisa Kudrow a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 110 Kč, 96 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 3. – 4. června, 19.30 hod.

BONy A KlID 2
ČESKé DRAMA. REŽIE: VíT OLMER. 

Volné pokračování kultovní „vekslácké balady“ 
Bony a klid.
hrají: Jan potměšil, Veronika Jeníková, Roman 
Skamene, Jakub prachař, František švihlík, 
Josef Nedorost a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 90 
minut, česky, digitální kopie.
 
čtvrtek – pátek, 5. – 6. června, 17.30 hod.
sobota – pondělí, 7. – 9. června, 19.30 hod.

ZAKÁZANÉ UVOlNěNí
ČESKá KOMEDIE. REŽIE: JAN HřEBEJK. 

Nová komedie Jana Hřebejka je o únosu nevěs-
ty, který se dost nepovedl, o důležitém hokejovém 
utkání a koktejlu, který si holky nalejou, až když je 
ten správný čas.
hrají: Jana Stryková, hana Vagnerová, Zuzana 
Stavná, Ondřej Sokol, Tomáš Jeřábek, Igor 
Orozovič a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 77 
minut, česky, digitální kopie.

čtvrtek – pátek, 5. – 6. června, 19.30 hod. ve 2D
sobota – pondělí, 7. – 9. června, 17.00 hod. ve 3D
neděle – pondělí, 29. – 30. června, 20.00 hod. ve 2D

NA hRANě ZíTřKA 
(EDgE OF TOMORROW)
AMERICKé AKČNí SCI-FI. REŽIE: DOUg LIMAN.

Mimozemská rasa vytrvale útočí na Zemi. 
Podplukovník Bill Cage je bez výcviku i výzbroje 
vyslán splnit úkol, který se rovná sebevražedné 
misi. I když je během několika minut zabit, procit-
ne opět na začátku dne a je nucen vše znovu prožít.
hrají: Tom Cruise, Emily Blunt, Bill paxton, 
Jeremy piven, lara pulver, Charlotte Riley 
a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena za 2D verzi 100 
Kč, cena za 3D verzi 130 Kč, 114 minut, titulky, 3D 
a 2D digitální kopie.

sobota – neděle, 7. – 8. června, 15.00 hod.

RIO 2
AMERICKá ANIMOVANá KOMEDIE. 

REŽIE: CARLOS SALDANHA. 

Vzácní modří papoušci Blu a Perla se vydávají na 
dobrodružnou cestu do amazonské džungle

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 101 minut, 
český dabing, digitální kopie.

úterý – středa, 10. – 11. června, 17.00 hod.

STOlETý STAříK, KTERý 
VylEZl Z OKNA A ZMIZEl 
(hUNDRAåRINgEN SOM KlEV 
UT gENOM FöNSTRET OCh FöRSV)
ŠVéDSKá DOBRODRUŽNá KOMEDIE. 

REŽIE: FELIx HERNgREN.

Film je natočen podle stejnojmenného bestselleru 
Jonase Jonassona.
hrají: Robert gustafsson, Iwar Wiklander, David 
Wiberg, Mia Skäringer, Jens hultén a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 114 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 10. – 11. června, 19.30 hod.

hANy
ČESKé KOMEDIáLNí DRAMA. 

REŽIE: MICHAL SAMIR. 

Příběh o současné společnosti a mladých lidech. 
S nadhledem a cynickým humorem zobrazuje 
společnost, které čas protéká mezi prsty.
hrají: Jiří Kocman, hana Vagnerová, Tereza 
Vítů, Ondřej Malý, pavla Tomicová, Jitka 
Schneiderová, Michal Sieczkowski a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 90 Kč, 90 
minut, česky, digitální kopie.

titulky

čtvrtek, 12. června, 17.00 hod.

český dabing

pátek – sobota, 13. – 14. června, 17.00 hod.

X-MEN: BUDOUCí MINUlOST 
(X-MEN: DAyS OF FUTURE pAST)
AMERICKé AKČNí SCI-FI. 

REŽIE: BRyAN SINgER. 

Hrdinům x-Men hrozí definitivní zánik. Musí za 
každou cenu změnit minulost, aby zachránili 
budoucnost.
hrají: hugh Jackman, Michael Fassbender, 
Jennifer lawrence, Ian McKellen, James 
McAvoy, Evan peters, peter Dinklage, halle 
Berry a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 132 
minut, digitální kopie.

čtvrtek – sobota, 12. – 14. června, 19.30 hod.

VšEChNy CESTy 
VEDOU DO hROBU 
(A MIllION WAyS TO DIE IN ThE WEST)
AMERICKá KOMEDIE. 

REŽIE: SETH MACFARLANE. 

Tvůrce filmu Méďa přináší novou bláznivou kome-
dii z divokého západu. Albert je neúspěšný pasák 
ovcí, který žije v době, kdy se každý konflikt řeší 
soubojem. On přitom ale neumí vůbec střílet.
hrají: Seth MacFarlane, Charlize Theron, liam 
Neeson, Neil patrick harris, Amanda Seyfried, 
giovanni Ribisi, Sarah Silverman a další. 

Nepřístupné pro děti do 15 let, cena 120 Kč, 116 
minut, titulky, digitální kopie.

Tel.: 571 615 202 
E-mail: cervenkova@kzvalmez.cz
více informací na: galerie.kzvalmez.cz
podpořte nás na Facebooku

Otevírací doba:  pondělí zavřeno
Út – Pá 09:00 – 17:00, So – Ne 13:00 – 17:00 

Studenti a Školní exkurze zdarma. 
Vstupné: Dospělý 20 Kč, zlevněné 10 Kč. 
Vstupenku je možno uplatnit v galerii Kaple i Sýpka.

11. 4. 2014 – 12. 6. 2014

JIří KOVANDA – T JAKO lOgIKA
Jiří Kovanda (1953) byl letos zvolen nejvýznamněj-
ším a nejúspěšnějším českým umělcem naroze-
ným ve druhé polovině 20. století. V galerii Kaple 
vytvořil instalaci, která nám nejlépe přiblíží jeho 
dosavadní konceptuální tendence v tvorbě a záro-
veň vytvořil přímo pro galerii Kaple minimalistické 
instalace znázorňující písmeno „T“. Díla jsou cha-
rakteristická zvláštní formou křehké vizuální poe-
zie plné bohatých a logických významů.

vernisáž 19. 6. 2013 v 18.00 hod.
20. 6. 2014 – 31. 8. 2014

CZECh pRESS phOTO 2013
Jako jediná moravská galerie hostí 19. ročník vý-
stavy Czech Press Photo 2013, která předsta-
ví všech 200 oceněných fotografií včetně vítě-
zů letošní zcela nové kategorie Video. Možnost 
shlédnout nejlepší díla 31 oceněných fotogra-
fů je naprosto unikátní. Hlavní cenu „Fotografie 
roku Czech Press Photo 2013 – Křišťálové oko“ 
získal Michal Kamarýt za fotografii „ David Rath 
obžalovaný z korupce přichází k hlavnímu líčení 
u Krajského soudu v Praze“.

Vernisáž: 31. 5. 2014 v 17.00 hod. 
1. 6. 2014 – 15. 6. 2014

DAVID RADOK, IVAN ThEIMER, 
JOSEF KROUTVOR
David Radok, syn Alfréda Radoka, se kromě di-
vadla zabývá i výtvarným uměním a v galerijním 
prostoru představí přibližně 40 objektů doplněných 
o návrhy z divadelních inscenací, které vytvořil se 
sochařem Ivanem Theimerem. Ten jako autor kos-
týmních a scénografických návrhů spolupracuje 
na inscenacích s Davidem Radokem a celý kon-
cept výstavy scelí krátká video smyčka z inscena-
ce. V neposlední řadě se nám představí esejista, 
historik umění, básník a prozaik Josef Kroutvor 
svými kresbami a texty.

20. 6. 2014 – 31. 8. 2014

CZECh pRESS phOTO 2013
I galerie Sýpka opět podpoří výstavu Czech Press 
Photo 2013 a zprostředkuje ve spolupráci s galerii 
Kaple rozsáhlejší pohled na autentické fotožurna-
listické snímky. Opětovně vystavíme oceněné fo-
tografie zahrnující všechny soutěžní kategorie: 
Aktualita, Reportáž, Lidé, o nichž se mluví, Sport, 
Každodenní život, Portrét, Příroda a životní pro-
středí, Umění a zábava. 



červen 2014 www.kzvalmez.cz

sobota – neděle, 14. – 15. června, 15.00 hod.

KhUMBA
ANIMOVANý FILM. 

REŽIE: ANTHONy SILVERSTON. 

Zebra Khumba byl už od narození terčem posmě-
chů svého stáda, protože se narodil napůl pruho-
vaný a napůl bílý. Když začalo období sucha, pří-
buzní Khumbu obvinili, že je prokletý a příčinou 
všeho. Stádo v čele s jeho otcem ho tedy vyhnalo. 
Malého Khumbu čeká velké dobrodružství.

Přístupno bez omezení, cena 90 Kč, 85 minut, 
český dabing, digitální kopie.

neděle – pondělí, 15. – 16. června, 17.00 hod.

gRACE, KNěžNA MONACKÁ 
(gRACE OF MONACO)
FRANCOUZSKé KOPRODUKČNí 

ŽIVOTOPISNé DRAMA. 

REŽIE: OLIVIER DAHAN. 

Příběh hollywoodské hvězdy grace Kelly, která se 
vzdala své oslnivé kariéry a dala přednost hlasu 
svého srdce.
hrají: Nicole Kidman, Tim Roth, paz Vega, 
Frank langella, Derek Jacobi a další. 

Přístupno bez omezení, cena 100 Kč, 103 minut, 
titulky, digitální kopie.

neděle – pondělí, 15. – 16. června, 19.30 hod.

gODZIllA
AMERICKý AKČNí THRILLER. 

REŽIE: gARETH EDwARDS. 

Nejznámější monstrum na světě se vrací.
hrají: Elizabeth Olsen, Bryan Cranston, Aaron 
Taylor-Johnson, Juliette Binoche, Sally 
hawkins, Ken Watanabe a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 123 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 17. – 18. června, 17.00 hod.

hVěZDy NÁM NEpřÁly 
(ThE FAUlT IN OUR STARS)
AMERICKé ROMANTICKé DRAMA. 

REŽIE: JOSH BOONE. 

Hazel a gus jsou dva výjimeční teenageři, které 
spojuje kousavý humor, pohrdání konvencemi 
a především láska. Jejich vztah je o to neobvyk-
lejší, že se seznámili na sezeních podpůrné sku-
piny pro boj s rakovinou.
hrají: Shailene Woodley, Ansel Elgort, Willem 
Dafoe, laura Dern, Nat Wolff a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 125 
minut, titulky, digitální kopie.

úterý – středa, 17. – 18. června, 19.30 hod.

DIVERgENCE (DIVERgENT)
AMERICKé AKČNí SCI-FI. 

REŽIE: NEIL BURgER. 

Ve světě budoucnosti jsou lidé rozděleni na pět 
frakcí podle svých dobrých vlastností. Každá vy-
znává jiné hodnoty, společně ale vytvářejí harmo-
nický celek. Jenže hlavní hrdinka Tris bohužel do 
žádné škatulky nezapadá.
hrají: Shailene Woodley, Theo James, Kate 
Winslet , Ashley Judd, Zoë Kravitz , Jai 
Courtney a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 100 Kč, 139 
minut, titulky, digitální kopie.

 
čtvrtek – sobota, 19. – 21. června, 17.00 hod. ve 3D
neděle – úterý, 22. – 24. června, 17.00 hod. ve 2D
středa, 25. června, 17.00 hod. ve 3D
sobota – neděle, 28. – 29. června, 14.45 hod. ve 2D

JAK VyCVIČIT DRAKA 2 
(hOW TO TRAIN yOUR DRAgON 2)
AMERICKý ANIMOVANý FILM. 

REŽIE: DEAN DEBLOIS. 

Pokračování úspěšného animovaného filmu. 
Příběh se odehrává po pěti letech, kdy se lidé 
a draci navzájem respektují a mají se rádi. Astrid 
je hvězdou dračích závodů, zatímco Škyták dává 
přednost osamělým letům s Bezzubkou. Když je 
jedno z jejich dobrodružství zavede k ledové jes-
kyni, objeví nejen stovky nových divokých draků, 
ale také tajemného Dračího jezdce.

2D vstupné: 125 Kč / děti do 15 let 100 Kč.
3D vstupné: 140 Kč / děti do 15 let 120 Kč.
Přístupno bez omezení, 105 minut, český dabing, 
3D a 2D digitální kopie.

čtvrtek – pondělí, 19. – 23. června, 19.30 hod.

VšIVÁCI
ČESKé DRAMA. 

REŽIE: ROMAN KAŠPAROVSKý. 

Mikuláš, špičkový neurochirurg, se utápí v blud-
ném kruhu milostných dobrodružství a alkoholu. 
Jeho horkokrevný bratr Richard, veterán z české 
mise v Afghánistánu, prohrává svůj boj s dluhy 
a z nich plynoucí složitou situaci své rodiny. Spory 
bratrů se točí kolem událostí z dětství, které je bo-
lestně rozdělily. Jiří Langmajer a Ondřej Vetchý 
jako bratři v novém českém filmu.
hrají: Ondřej Vetchý, Jiří langmajer, Iva 
Janžurová, Tereza Voříšková, Jiří Mádl, Kryštof 
hádek, Marek Taclík a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 110 Kč, 98 
minut, česky, digitální kopie.

úterý – středa, 24. – 25. června, 19.30 hod.

RANhOJIČ (phySICIAN)
NěMECKé DOBRODRUŽNé DRAMA. 

REŽIE: PHILIPP STöLZL. 

V období temného středověku zajišťují zdravotní 
péči pouze potulní ranhojiči. Mladík Rob Cole při-
jíždí do Persie, aby se z něj stal skutečný léčitel.
hrají: Tom payne, Ben Kingsley, Stellan 
Skarsgård, Olivier Martinez, Emma Rigby 
a další. 

Nevhodné pro děti do 12 let, cena 90 Kč, 150 
minut, titulky, digitální kopie.

 
středa, 25. června, 15.00 hod.

TRABANTEM 
Až NA KONEC SVěTA
ČESKý DOKUMENT. REŽIE: DAN PřIBáň. 

Cestovatel Dan Přibáň a jeho parta se vypravili na 
cestu napříč Jižní Amerikou až na konec světa.
Účinkují: Dan přibáň, Aleš Vašíček, Marek 
Slobodník, Tomasz Turchan, Radoslaw Jona, 
Dana Zlatohlávková, Jakub Nahodil, Zdeněk 
Krátký a další. 

Přístupno bez omezení, cena 50 Kč, 98 minut, 
česky i titulky, digitální kopie.

 
ve 3D, český dabing

čtvrtek – sobota, 26. – 28. června, 17.00 hod.

ve 2D, titulky

čtvrtek – sobota, 26. – 28. června, 20.00 hod.

středa, 2. července, 17.00 hod.

ve 2D, český dabing

neděle – úterý, 29. června – 1. července, 17.00 hod. 

TRANSFORMERS: ZÁNIK 
(TRANSFORMERS: AgE OF EXTINCTION)
AMERICKé AKČNí SCI-FI. 

REŽIE: MICHAEL BAy.

Pokračování úspěšné filmové série pod taktovkou 
Michaela Baye. Automechanik Cade žije sám 
s dospívající dcerou na farmě v Texasu a živí se 
opravováním nepojízdných vraků. Jeho život se 
změní ve chvíli, kdy se ze starého náklaďáku vy-
klube Transformer. Od tragických událostí, které 
na konci třetího dílu zničily půlku Chicaga, uply-
nuly dva roky a Autoboti jsou od té doby na černé 
listině 
hrají: Mark Wahlberg, Nicola peltz, Stanley 
Tucci, T. J. Miller, Sophia Myles, Kelsey grammer 
a další. 

Přístupno bez omezení, cena za 3D verzi 150 Kč, 
cena za 2D verzi 120 Kč, 140 minut, 3D a 2D di-
gitální kopie.

KÁZETKO – červen 2014 – Vydalo Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, Komenského 1, PSČ 757 01, 
IČ: 00368946. Redakce: Ondřej Smolka, Jakub Vémola. Tisk: Colora PrintHouse s.r.o., Valašské Meziříčí. 
Registrační číslo MK ČR E 13259. Uzávěrka tohoto čísla: 14. 5. 2014. Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost.
přEDpRODEJ VSTUpENEK: Turistické informační centrum, tel.: 571 684 558, 605 733 274, info@info-vm.cz
ONlINE pRODEJ VSTUpENEK: na stránkách www.kzvalmez.cz | REDAKCE: 571 684 460, 739 470 291, smolka@kzvalmez.cz 
INFORMACE O pROVOZU RESTAURACE A CATERINgU: František Krčmář, tel.: 602 768 515. 


